

IX kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

**Komisja  
Finansów  
Publicznych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

- **PODKOMISJI STAŁEJ DO MONITOROWANIA  
WYKORZYSTANIA ŚRODKÓW UNIJNYCH  
(NR 12)  
z dnia 22 lipca 2022 r.**



---

## Pełny zapis przebiegu posiedzenia

### Komisji Finansów Publicznych

#### – podkomisji stałej do monitorowania wykorzystania środków unijnych (nr 12)

22 lipca 2022 r.

Podkomisja stała do monitorowania wykorzystania środków unijnych, obradująca pod przewodnictwem posła **Marka Sowy (KO)**, przewodniczącego podkomisji, zrealizowała następujący porządek dzienny:

– **informacja Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej o działaniach rządu zmierzających do wdrożenia zobowiązań Polski ujętych w decyzji Rady Unii Europejskiej w sprawie zatwierdzenia oceny planu odbudowy i zwiększenia odporności Polski (COM/2022/268) oraz w projekcie stanowiska RP przekazanym do Komisji Europejskiej.**

W posiedzeniu udział wzięła: **Monika Dołowiec** zastępca dyrektora Departamentu Strategii Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Monika Biała** i **Bogdan Wojtów** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

#### **Przewodniczący poseł Marek Sowa (KO):**

Dzień dobry. Witam państwa bardzo serdecznie na posiedzeniu podkomisji stałej do monitorowania wykorzystania środków unijnych.

Bardzo serdecznie witam panią Monikę Dołowiec, zastępcę dyrektora Departamentu Strategii w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej.

Jednocześnie informuję, że z uwagi na brak kworum dzisiejsze posiedzenie podkomisji nie może być kontynuowane. W związku z powyższym proponuję, aby posiedzenie odbyło się w trakcie najbliższego dnia obrad Sejmu – 5 sierpnia, pewnie w godzinach poprzedzających posiedzenie parlamentu. Z tego co wiem, jest chyba planowane na godzinę 12:00.

Witam panią przewodniczącą i jednocześnie przepraszam, że z uwagi na brak kworum nie możemy kontynuować tego posiedzenia w dniu dzisiejszym. Dziękuję bardzo.